eni testificā  
tur p̄ se. h̄  
p̄ eo q̄ ea z  
ducē vulc  
r̄ mīz. ē q̄  
dē taz vio  
lētā prefū  
ptōez p̄ba  
tio admit  
tit̄. et i deo  
est oīra. xx  
xi. q. i. dix  
it. sed h̄ fit  
in defectuz  
p̄batōnū.  
• C. de here  
ti. l. vlti. et  
obtinet for  
te b̄ cū vir  
go erat et  
wiebat p̄  
bare per a  
spectuz co  
poris. xxv  
ii. q. i. nec a  
liqua. et q̄d  
urat est ex  
abundanti  
et ad caute  
lam. ar. xxx  
iii. q. ii. in  
lectum. Ite  
auditur b̄  
criminosus  
testis tur  
p̄itudinem  
fiām alle  
gans. imo  
nō ē testis.  
sed interro  
gatur de fa  
cto suo. iii.  
q. iii. s̄. Ite  
ferui.

**I**mpe  
dire. talis  
pollutio nō  
debet i impe  
dire eū q̄n  
possit duce  
re consan  
guineam il  
luis q̄ nec  
fecit san  
guinis omi  
xtionē. nec  
carmis v̄ni  
tates. h̄ q̄d  
si aliquis  
reseruaret  
seras illas  
nō dum t̄n  
p̄cessit ad  
consumma  
tōnem op̄is  
nūqd talis  
commixtio  
carmis im  
pedit ma  
trimonium  
cū consang  
nea illi⁹. si  
eo q̄ nō q̄a  
nec ibi san  
guinis cōmī  
xtio nec ear  
nis v̄nitas  
• s. e. nūl  
lum.

m̄mōium sumat relictā osanguineorū  
vxoris sue vscq̄ in tertiam progeniē ne-  
mo sibi in vxorem sumat. in q̄ta autem  
et in q̄nta si muenti fuerit non sepenetur.

**I**dem A cōsanguinitate p̄p̄is vel sue  
vxoris pariter cinc̄ est abstinentia.

**B** Qualiter vir cōiungat osanguine  
is p̄p̄is et osanguineis vxoris sue

**I**tem ifidorus ex concilio maticensi.  
In parentela p̄p̄a et cōiugis eadē osang

**S** Ane con- uimitas ē obfusa

**S** anguinitas q̄ in p̄p̄o viro con-  
seruanda ē. h̄ nimirū in vxoris parente-  
la de lege nuptiarū custodiēda est quia  
ostat eos duos fuisse i cāne vna. Ideoq̄  
dūis il̄ vtraq̄ parētela credenda est sic  
scriptū ē. Et̄ duo in cāne vna. **I**tem

aug. **N**ur̄ non est alz d̄putāda q̄ filia

**S** I vir et vxor non iam duo s̄ vna  
caro sunt nō est aliter nurus depu-  
tanda q̄ filia. **I**te greḡ. papa episco-  
pis gallie **V**scq̄ ad septimū gradū pro-

geniē suā vñq̄ē seruare oportet

**D** Rogemē sua vñq̄ē vscq̄ ad sep-  
timā seruare decernim̄ generati-  
onē. et q̄diu se agnoscāt affinitate pro-  
p̄inquis ad cōiugalē copulā accedē dene-  
gam̄. q̄d si fecerit separēt. **I**te nico-  
la⁹ p̄p̄ amaleuitane sedis suffraganeis

**D** E osanguinitate sua. **D**e eodez  
nullus vxore ducat vscq̄ p̄p̄ gene-  
ratōez septimā vel quousq̄ parētela co-  
gnosci poterit. Laius vero vxore sim̄ et  
scubimā h̄ns nō dūcet ecclie. **I**te ex  
ocilio guarmaciensi. Quousq̄ inter ali-  
quos gnatō recordāt ā i mēona retine